D. CHRISTOPHORUS DE SANTISTEVAN, MANUEL ET VAL-LADOLID, Ordinis Calatravenfis Eques, & nobilis mensæ, vulgo *Gen-tilhom-*

K 2

(v) Historia Genealog. de la Casa de Lara Lib. XV. cap. 9. pag. 840.

(ξ) Casa de Lara Lib. XIV. cap. 4. pag. 757. No. 7.

*tilhombre de la Boca* Philippi IV. Regis, ut stemmatis, cui ortum debet, claritatem exagitarer, ejus historiam sibi sumit pertractandam, conscripto opusculo, cui titulus.

- (220) *GENEALOGIA de la Casa de Manuel*; in quo origines ejus familiæ a Don Manuele, Castellæ Infante, & legitimo Ferdinandi III, seu sancti filio accessitum ivit. Manuscripta illa in scriniis latet curioforum, nec typis adhuc, quod sciam, prodiit excusa.

CXL. Fr. CHRYSOSTOMUS HENRRIQUEZ, Matritensis, natus anno 1594. puer jam Cisterciensium ordini se mancipavit, in Gallæco primum *Montis-Ramorum* Cœnobio, post in Belgio, Anglia & Hibernia diu versatus, tandemque Ordinis sui Historiographus, anno 1622. constitutus est, & in urbe Lovaniensi, ejusque Collegio, quod *Alonse* audit, & ordinis Cisterciensium est, d. 23. Decembr. anni 1632. obiit, ætatis, (quod, si numerum molemque elaboratorum ab eo operum spectes, fidem excedit) anno 38. Plurima enim Theologici æque ac Historici argumenti opuscula composuit, quæ inter ad nostrum faciunt propositum sequentia Regiam imprimis domum Austriacam apprime illustrantia.

- (221) *CORONÆ sacræ ordinis Cisterciensis Liber primus*, de Reginis & Infantibus, qui habitum hujus Ordinis sumserunt. Bruxellis apud Joannem Meerbeckium 1624. 4to.

(222) *EFFIGIES Reginarum & Infantum ordini Cisterciensium* initiatarum cum annotationibus Hispanicis. Ibid. apud eund. 1624. in folio grandiori,

- (223) *ANNOTATIONES seu compendium vitarum earundem* gallice æque ac Germanice seu Belgice ab auctore versæ ibid. ap. eund. prodire in fol.

(224) *ALBION-ÆBERE, hoc est, Summa Historico-Politica & Genealogica motivorum amicitie & affinitatis inter Britannos & Hispanos ex occasione tractationis habitæ de Conjugio inter Walliæ Principem Carolum & Mariam Hispaniarum Infantem*; quod opus jam elaboratum ob irritum conjugii illius successum typis non commisit Auctor.

- (225) *SILVA Sanctorum, Arboretum Beatorum, Theatrum Heroum, Paradisus honoris, hoc est, Catalogus gloriæ Hispanicæ Coronæ & Austriacæ Domus*; Opus, quod ut Nic. Antonius (o) nos edocet, ex opere Auctoris latino & amplo, quo Genealogiam Austriacam tribus voluminibus, ratione prorsus nova & singulari a nemine antiquariorum hactenus tradita, operose contexuit.

ENCHI.